
BLOOM
Slide



 4010 

 5
37

0 

 1500  1500 

 1
50

0 
 1

50
0 

 4
0-

60
m

m
 

 1
06

6 
 4

00
 

2022-06-23LN

Monterinstid

Varje vecka

Varje säsong

Antal montörer

Fallhöjd

400-0300-00
2Sida av 8



2

1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-A-00487 Jordankare 4
2 400-A-01150 Kryssträv 1 2022-06-23LN

400-0300-00
3Sida av 8



3

4

3

1

2

5

7

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 400-E-00406 Mellandel, rutsch 1
2 300-A-00609 Vinkelbeslag 2

3 400-E-00404 Gavelsida, höger 1

4 400-E-00401 Gavelsida 1
5 400-E-00407 Golv, plattform 1

6 400-E-00408 Toppbräda 1

7 TFT0550UTV Träskruv sänkt 5x50mm 16
8 TFT0545UTV Träskruv sänkt 5x45mm Syrafast A2 23

9 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 4 2022-06-23LN

400-0300-00
4Sida av 8



1

2

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 400-E-00400 Plattform, BLOOM, hut 1
2 400-A-01152 Jordankare, rutsch 1 2022-06-23LN

400-0300-00
5Sida av 8



1

2

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 400-E-00400 Plattform, BLOOM, hut 1

2 400-A-01165 Rutsch, BLOOM slide 1

2022-06-23LN

400-0300-00
6Sida av 8



4 2 1

3 2 1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 400-E-00400 Plattform, BLOOM, hut 1
2 400-A-01165 Rutsch, BLOOM slide 1
3 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 7
4 TKT0625FZB Träskruv kullrig 6x25mm RF 8

2022-06-23LN

400-0300-00
7Sida av 8



 1
54

 

 4
00

 

Jordankare grävs ned 

2022-06-23LN

400-0300-00
8Sida av 8


	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4

	Sheet3
	Drawing View5

	Sheet4
	Drawing View6
	Detail View C (1 : 5)
	Detail View D (1 : 5)

	Sheet5
	Drawing View9

	Sheet5(2)
	Drawing View10

	Sheet5(2)(2)
	Drawing View11
	Detail View E (1 : 5)
	Detail View F (1 : 5)

	Sheet10
	Drawing View14


